
m TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\AJ Fakulta přírodovědně-humanitní

a pedagogická
■

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

I děkan

OPATŘENfDĚKANA 

Dodatečné finanční zajištění studenta na zahraničním stipendijním pobytu 

1/2011 

Studentu prezenčního studia (dále jen „student"), vyjíždějícímu v rámci mezinárodního státem 
uznaného stipendijního programu (Socrates/Erasmus) na studijní pobyt v zahraničí, může být 
nad rámec přiznaného řádného stipendia poskytnuto ze strany fakulty mimořádné jednorázové 
stipendium určené k pokrytí dalších nákladů souvisejících s pobytem v zahraničí. 

Studentovi může být přiznáno mimořádné stipendium, které odpovídá 50% celkové sumy 

finančních nákladů vynaložených na úhradu: 

_____ .;:::1 __ . _,·=ednorázového cestovného do cílové země a zpět v ekonomické třídě (vlak, autobus, 

letadlo) 

2. standardního cestovního turistického zdravotního pojištění na dobu trvání pobytu

v zahraničí.

Po posouzení oprávněnosti nároku bude stipendium vyplaceno studentovi převodem na účet 
do 21 dnů od podání žádosti. 
Žádost, která musí v příloze obsahovat vyčíslení shora uvedených nákladů v českých korunách 
včetně kopií jízdních dokladů a dokladů o uzavřeném pojištění, číslo bankovního účtu a IBAN, 
podává student fakultnímu koordinátoru programu LLP Erasmus nejpozději 21 dní po návratu 
ze zahraničního pobytu. 

V Liberci dne 10. ledna 2011 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 1 :•·.: ., ,._, . :.: 'j' I : ·i;..•,,·, ; 

Fakulta pffrodovédně-hum•nltnf a pedagogic� I ·'"'" · 1 3l I. I : 

:• ., .. _ ••I.··· ·· f • ,c .1· • .:s-1,···c ·• ·'

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 
děkan 

■
■
■-

• • 
••• 


